
 

 
 
DIREKTOR 
  
 
 
KÄSKKIRI 
 
 
 
Tallinn 29.11.2023.a   nr 79 
 
 
Riigihanke „E-teenuste, infosüsteemide ja võrgutaristu  
turvalisuse testimine turvavigade ja -nõrkuste suhtes“ (262834) 
pakkumuste vastavaks tunnistamise otsus, pakkumuse  
edukaks tunnistamise otsus ning eduka pakkuja  
kõrvaldamata jätmise ja kvalifitseerimise otsus 
 
 
Justiitsministri 18.04.2007. a määruse nr 20 „Registrite ja Infosüsteemide Keskuse põhimäärus“ § 11 lõike 
1 punkti 9 ja riigihangete seaduse § 52 lg 3, § 104 lõigete 7, 8 ja 11, § 110 lg 2, § 114 lõigete 1 ja § 117 
lõike 1 alusel ning kooskõlas direktori 04.04.2023.a käskkirjaga nr 25 moodustatud riigihanke komisjoni 
14.11.2023.a. ja 27.11.2023.a. protokollidega otsustan: 
 
1. tunnistada vastavaks pakkujate Security Software OÜ (11924368), Clarified Security OÜ (12164540),  

Cyberarch Consulting OÜ (14515469), KPMG Baltics OÜ (10096082), Cybernetica AS (10140133) ja 
Wisercat Estonia OÜ (14133207) poolt esitatud pakkumused; 

2. tunnistada edukaks pakkuja Clarified Security OÜ (12164540) poolt esitatud pakkumus; 

3. mitte kõrvaldada ja kvalifitseerida avatud hankemenetluses vastavalt hankepassile, teostatud 

päringutele ning tõenditele tuginedes edukas pakkuja Clarified Security OÜ (12164540); 

4. anda nõustumus raamlepingu sõlmimiseks Clarified Security OÜ (12164540) poolt esitatud 

pakkumusele tuginedes käesoleva otsuse kohta teate pakkujale edastamisest arvates; 

5. hankelepingu sõlmimisele kohaldatakse 14 päevast ooteaega alates käesoleva käskkirja 

teatavakstegemisest riigihangete registris. 

Käesoleva käskkirja peale võib esitada vaidlustuse Rahandusministeeriumi juures asuvale 
vaidlustuskomisjonile kümne päeva jooksul arvates päevast, millal vaidlustuse esitaja sai teada või pidi 
teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, kuid mitte pärast hankelepingu sõlmimist. 
 
 
 
/digitaalselt allkirjastatud/  
Rivo Reitmann 
 
 

Lisa: 1. Riigihanke komisjoni 14.11.2023.a vastavaks tunnistamise protokoll (vormistatud 
digitaalselt); 

2. Riigihanke komisjoni 27.11.2023.a edukaks tunnistamise protokoll (vormistatud 
digitaalselt) 

3. Riigihanke komisjoni 27.11.2023.a kõrvaldamise aluste protokoll (vormistatud 
digitaalselt). 

4. Riigihanke komisjoni 27.11.2023.a kvalifitseerimise protokoll (vormistatud 
digitaalselt). 

 


